別記様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　群馬県知事　山本　一太　様

所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　印

令和　　年度群馬県手話・要約筆記講習会開催事業補助金中止承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け群馬県指令障第　　　　　－　　号で交付決定のありました標記補助金について、下記の理由により補助事業を中止したいので、群馬県手話・要約筆記講習会開催事業補助金交付要綱第７条の規定により、承認を申請します。

記

１　中止の理由